septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $185,172,566.40 pesos m/cte (Ciento ochenta y
cinco millones ciento setenta y dos mil quinientos sesenta y seis).

Atentamente,

INGENIERIA Y AVALUOS CJ
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

CALLE 151 # 18A-34 OF. 505 ED. SAN TELMO; 6019159007
 Página web: s/i Cel: 3046401610 Email: cesar.jq@gmail.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 72 M2 $756,472.00 29.41% $54,465,984.00

Area
Construida

PISO 1 66 M2 $1,050,696.00 37.45% $69,345,936.00

Area
Construida

PISO 2 58.40 M2 $1,050,696.00 33.14% $61,360,646.40

TOTALES 100% $185,172,566

Valor en letras
Ciento ochenta y cinco millones ciento setenta y dos mil quinientos sesenta y seis Pesos Colombianos

Perito actuante

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287

C.C: 88229287

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374

Integral 2,571,841 1,488,525 Valor del avalúo en UVR 514,743.72